

Nr postępowania: GUM2024ZP0068

Gdańsk, dnia 01.07.2024 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania na sukcesywną dostawę jednorazowej odzieży ochronnej oraz obłożeń medycznych do jednostek Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1 – poz. 3, 4:

Czy zamawiający wymaga produktu medycznego?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z zapisami projektu umowy.

Pytanie 2 – poz. 3, 4:

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

- Mankiet 5 cm
- Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
- Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko
- Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 – poz. 5:

Czy zamawiający dopuści komplet z włókniny SMS?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w formularzu rzeczowo-cenowym. Poprawiony dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4 – poz. 5:

Czy zamawiający dopuści rozm. S-XXL?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 – poz. 3,4,5,6,8,12:

Czy zamawiający dopuszcza kolor niebieski lub zielony?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga dostępnej pełnej kolorystyki zgodnie z opisem każdej pozycji, tj. dla pozycji 3, 4, 5, 6 i 8 – kolory niebieski i zielony, a dla pozycji 12 – kolory biały, niebieski i zielony. Na etapie zamówień częściowych Zamawiający będzie decydował jakiego koloru potrzebuje.

Pytanie 6 – poz. 11:

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 – poz. 12:

Czy zamawiający dopuści wymiar 130 cm x 210 cm?

Czy zamawiający dopuści wymiar 160 cm x 210 cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8 – poz. 13-15:

Czy zamawiający wydzieli poz.13-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający zgadza się na wydzielenie pozycji.

p.o. Kanclerza

/-/

Prof. dr hab. Jacek Bigda

Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula